ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 004, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso

de Graduação em FISIOTERAPIA da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 004/2025, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – HOME CARE

JOELMA DOS REIS SOUSA DEFERIDO 3.0

JULYANNE PEREIRA NASCIMENTO

VENTURINI

INDEFERIDO

- não atendeu ao item 2.4,

inciso I, alínea ‘l’

---

BLOCO 02 – FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL

AMARAINA MAIA ARMIATO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente ao item 2.4, inciso

I, alíneas ‘h’ e ‘j’

---

MARCELO ALVES PINTEL DEFERIDO 3.5

NATHALIA MARINHO REIS DEFERIDO 3.9

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 15 de janeiro de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG